PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	28 марта 2022 года

	№ 235

г.Ейск
О назначении публичных слушаний по годовому отчету

об исполнении районного бюджета за 2021 год

В целях обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии с решениями Совета муниципального образования Ейский район от 23 апреля 2014 года № 194     «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район» и от 30 мая 2014 года № 210 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ейский район» (далее – Решения), статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по теме «Годовой отчет об исполнении районного бюджета за 2021 год» (далее – публичные слушания) на 11.00 часов 20 апреля 2022 года.

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации муниципального образования Ейский район, расположенное по адресу: г. Ейск, ул. Свердлова, 106, большой зал (2 этаж).

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении районного бюджета за 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Родченко) в срок не позднее 1 апреля 2022 года опубликовать настоящее постановление, информацию о месте и порядке предоставления гражданами предложений и заявок по теме публичных слушаний, проект решения Совета муниципального образования Ейский район об исполнении районного бюджета за 2021 год (далее – проект решения) и материалы, представляемые в соответствии с бюджетным законодательством одновременно с проектом решения (далее – документы) в официальном печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Ейский район, с указанием официального сетевого издания, в котором размещен полный текст документов.

5. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район, начальника управления экономического развития Н.А. Зубченко.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                               В.П. Ляхов